Les fragments qui suivent ne paraissent pas avoir appartenu à l'un des sacramen
taires décrits ci-dessus. 

Paris, fol. g8 à rr4. Messes votives et messes diverses. - g8. « Fer. 1. De sancta 
Trinitate, id est, dominica dies. » - ro4. v0 « Missa in commemoratione b. Mar
tini. )) (Même texte que fol. 77·)- ros. (( Missa s. Augustini. )) - II3 v0 • (( Missa pro 
am1co. » 

Paris, fol. 263 à 270. - 263. « Incipit ordo qualiter confiteri debet homo reatum 
suum. >> Publié par MARTÈNE, loc. cit., lib. I, cap. VI, art. VII, ordo III, t. I, col. 
774-782. - 266 v0 . « Exorcismus aquae et salis contra fulgura sive ad omnia quae 
volueris. >>- 270 v0 • D'une autre main : << Benedictio ab episcopo super penitentes 
in Cena Domini. n 

Paris, fol. 276 à 280. - 276. « Exorcismus aquae et salis contra fulgura, sive ad 
omnia que volueris. - 277 v 0 • Incipit ordo qualiter confiteri debet homo reaturn 
suum. »(Même texte que ci-dessus, mais incomplet de la fin.)- 280 v0 . D'une autre 
main : « Absolutio. Dominus Iesus Christus qui dixit discipulis suis : Quaecurnque 
ligaveritis super terram .. . » 

Paris, fol. 28r à 288. -De plusieurs mains. - 28r. Oraisons de la messe de saint 
Samson. - 282 vo. « Haec sunt nomina societatis sancti Mauricii ... >>- 284 à 287. 
Fragment d'un missel de Marmoutier (xrue siècle). - 286 v 0 . << SS. Flaviani, Ful
gentii et Fulgentie. »~«De s. Iuliano. >>- 288. Fragment d'un manuscrit de l'arith
métique de Boèce. « Hec autem proportionalitas .. . >>- 288 v0 • « Quod superficies 
una tantum in proportionalibus medietate iungatur ... >> P. L., t. 63, col. rrsr-rrs2· 

Tours, fol. 323 à 344· - 323 v0 . « Incipit exorcismus super hominem quando a 
demonio vexatur. n- 328. « Oratio pro semetipso. Suscipe, Domine (ce dernier mot 
a été exponctué), sancta Trinitas, hanc oblacionem quam tibi offero pro me pecca
tore et miserrimo et pro cunctis fidelibus sancte Dei Ecclesiae ... >>- 328 v0 . D'une 
autre main : « Missa in pascha annoti!1a. >>- 329 v0 • D'une autre main : « In s. 
Melanii conf. >> (Oraisons de la messe.) 
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Fol. 330. « Benedictiones ad vestimenta sacerdotalia seu levitica. »- 332. «Bene
dictio ad signum ecclesiae. »- 333 v0 • « Orationes super penitentem confitentem 
peccata sua more solito .. . »- 334 v0 • « Incipit de sacris virginibus consecrandis ... » 

- 335 vo. « Missa ad sponsum vel sponsam. »- 338. [Ordo in agenda mortuorum.] 
Le début manque. - 343 v 0 • « Oratio in consummatione huius officii. »